nuquam, ad monasteriorum praefecturas correctae vitae redire poterant, 257, 503. Abbatibus monita utilisima, 296. Abbatum commendatariorum origo prima, 252.

Abbatissae velari aut benedici nisi sexagenariae prohibentur, 247. Anstinentia Gregorii qualis fuerit, 24, 25.

Accepti pistoris mors per Gregorium in apparitione praedicitur, 180.

Accusatus falso apud Mauricum Gregorius, innocentiam suam modeste exposuit, 162. Accusatorum causas sum-

ma distinctione et cautela ventilabat, 140 et seqq.

Adaloldus filius Agilulfi, 291.

Adam. De Adam anima Joannis CP. error, 259.

Adeodatus, Ecclesiae Ravennatis diaconus, 125, 127, 128.

Adrianus, papa, 118. Carolo, Francorum rege, postulante, duos clericos in cantu erudiendos suscipit, et cantores pro cantu reformando in Galliam mittit, 48.

Adrianus, Thebanus episcopus, iniuste depositus suae redditur sedi, 159,